
Uchwała Nr 118/28/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 czerwca 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 

zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni w Kompleksie Rekreacyjno-Sportowym Fala 

w Goleniowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 

223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 9/2/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 

zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni w Kompleksie Rekreacyjno-Sportowym Fala w 

Goleniowie wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. w §1 ust. 2 zmienia się brzmienie tiretu z: „dla uczniów korzystających z pływalni 

w ramach lekcji wychowania fizycznego o maksymalnie 40%” na „dla uczniów 

korzystających z pływalni w ramach zajęć zorganizowanych o maksymalnie 40%”;  

2. w §1 skreśla się ust. 3. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Goleniowie. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała wprowadza niewielkie zmiany w dotychczas obowiązujących zasadach ustalania 

cen za korzystanie z pływalni Fala w Goleniowie. Dopuszcza możliwość obniżenia ceny za 

korzystanie z pływalni nie tylko dla uczniów korzystających z pływalni w ramach zajęć 

wychowania fizycznego ale również w ramach szeroko rozumianych zajęć zorganizowanych 

odbywających się po ramowych zajęciach szkolnych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: A. Rutkowska 


